DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA VIDA NO MAGISTÉRIO:
HISTÓRIAS DE VIDA DA PROFESSORA MARIA ELENITA DE VARCONCELOS (1945-
1985) de autoria de MARIA ALINE SOUZA GUEDES, PAULA SONÁLY NASCIMENTO
LIMA, WENDNA MAYSE AMORIM CHAVES, foi publicado nos Anais XI CONAGES
referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/10890

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/10890